
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

 

Ciblas novadā                                           Nr. 5              2013.gada 29.augustā 

   

Sēde sasaukta plkst.14.00 

Sēdi atklāj plkst. 14.00 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētāja vietniece Sarmīte Leščinska 

Protokolē – kancelejas vadītāja  Ināra Soprāne 

 

Piedalās – Deputāti:                                                                                          

Aleksejs Ivanovs 

Ēriks Astičs 

Inese Birska 

Sarmīte Leščinska 

AldisTihovskis 

Olga Maļavkina 

 

 

Neieradās                                                                                                                   Aivars Rikums 

Juris Dombrovskis 

Viesturs Rancāns 

 

 

 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR- Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, PRET- nav,  ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

IEKĻAUT DOMES SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

1. Par apgrūtinājumu noteikšanu 

2. Par savstarpējiem norēķiniem 

3. Par brīvpusdienu nodrošināšanu 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR- Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, PRET- nav,  ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT  SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1.Par Ciblas novada vēlēšanu komisijas apstiprināšanu 

2.Par izmaiņām Iepirkumu  komisijas sastāvā 

3.Par  zemes vienības platības precizēšanu 

4.Par zemes vienības piekritību   

5.Par zemes lietošanas tiesību pārreģistrāciju  

6.Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu 

7.Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

8.Par ēkas statusa maiņu 

9.Par izmaiņām amatu sarakstā 

10.Par pašvaldības  zemes vienības nomu 

11.Par  pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu 

12.Par  ‘’Noteikumi par stipendiju piešķiršanu Ciblas novada pašvaldības Ciblas vidusskolas 

izglītojamiem  

13.Par  apgrūtinājumu apstiprināšanu 

14.Par  adreses piešķiršanu un precizēšanu 

15.Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

16.Par zemes vienības nodalīšanu 

17.Par ‘’ Ciblas novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr. 4„Par sabiedrisko kārtību Ciblas 

novadā" apstiprināšanu 

18.Par ‘’ Ciblas novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr. 5„„Par sanitārās tīrības uzturēšanu un 

īpašumam piegulošās publiskā lietošanā esošas teritorijas kopšanu Ciblas novadā" apstiprināšanu 

19.Par ‘’ Ciblas novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr.6 „Par mājdzīvnieku uzturēšanu Ciblas 

novadā" apstiprināšanu 

20. Par izmaiņām interešu izglītības programmu izvērtēšanas un mērķdotācijas sadalēs komisijas 

sastāvā. 

21.Par izmaiņām valsts budžeta  mērķdotācijas Ciblas novada pirmsskolas (bērnu no 5 gadu vecuma) 

vispārējās pamatizglītības, vispārējās vidējās izglītības sadales komisijas sastāvā 

22.Par naudas līdzekļu piešķiršanu  

23.Par savstarpējiem norēķiniem 

24. Par Atzinības raksta piešķiršanu 

25.Par brīvpusdienu nodrošināšanu 

1.§ 

Par Ciblas novada vēlēšanu komisijas apstiprināšanu 

/S.Leščinska/ 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, likuma „Par 

pilsētu, rajonu, novadu un pagastu vēlēšanu komisijām un vēlēšanu iecirkņu komisijām” 1.panta 

pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu,  

 



1.1. Izveidot Ciblas novada vēlēšanu komisiju 7 locekļu sastāvā. 

Novada domē iesniegti 8 kandidāti novada vēlēšanu komisijas izveidošanai. Notiek 

balsošana par katru vēlēšanu komisijas locekļa kandidātu. 

1.1.1. ZINAĪDA PAVLOVA,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR- Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Inese Birska, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, PRET- nav,  ATTURAS- nav. 

1.1.2.SANDRA CAUNE 

atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR- Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Inese Birska, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, PRET- nav,  ATTURAS- nav. 

1.1.3. AGRIS TRUKŠĀNS, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR- Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Inese Birska, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, PRET- nav,  ATTURAS- nav. 

1.1.4.ARTURS LUCKĀNS 

atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR- Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Inese Birska, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, PRET- nav,  ATTURAS- nav. 

1.1.5. AINA BORISOVSKA 

atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR- Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Inese Birska, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, PRET- nav,  ATTURAS- nav. 

1.1.6.INTA SENKĀNE 

atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR- Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Inese Birska, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, PRET- nav,  ATTURAS- nav. 

1.1.7. MARINA BARKĀNE 

atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR- Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Inese Birska, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, PRET- nav,  ATTURAS- nav. 

1.1.8. VOLDEMĀRS ĪVULIS 

atklāti un vārdiski balsojot ar 0 balsīm PAR, 6 balsīm PRET- Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina,  ATTURAS- nav. 

1.2.Apstiprināt Ciblas novada vēlēšanu komisiju šādā sastāvā : 

1.ZINAĪDA PAVLOVA, 

2.SANDRA CAUNE 

3.AGRIS TRUKŠĀNS 

4.ARTURS LUCKĀNS  

5.AINA BORISOVSKA 

6.INTA SENKĀNE 

7.MARINA BARKĀNE 

2.§ 

Par izmaiņām Iepirkumu  komisijas sastāvā 

/S.Leščinska/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21. pantu, 



 

atklāti un vārdiski balsojot ar 5 balsīm PAR- Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs,  Sarmīte Leščinska, 

AldisTihovskis, Olga Maļavkina, PRET- nav,  ATTURAS- nav,   balsojumā nepiedalās Inese 

Birska, DOME NOLEMJ: 

 

Veikt izmaiņas Iepirkumu komisijas sastāvā un apstiprināt Iepirkumu komisiju šādā sastāvā : 

Priekšsēdētājs –                     Skaidrīte Gaile- komisijas priekšsēdētāja 

Komisijas locekļi -                 Antoņina Burbo 

                                             Aina Borisovska 

                                                        Andris Miklucāns 

                                                            Inese Birska 

 

3.§ 

Par  zemes vienības platības precizēšanu 

/V.Tabūne/ 

Saskaņā ar 2012.gada 10.aprīļa Ministru kabineta noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas 

un kadastra datu aktualizācijas noteikumi" 132.3 apakšpunktu par atšķirību starp Kadastra informācijas 

sistēmas teksta datos reģistrēto platību un kadastra kartes platību, kas pārsniedz pieļaujamās platību atšķirības 

robežas, attiecībā uz pašvaldībai piekrītošajām zemēm, Valsts zemes dienesta teritoriālā struktūrvienība 

informē vietējo pašvaldību, kas pieņēmusi lēmumu par zemes piekritību vai piederību pašvaldībai. Kadastra 

informācijas sistēmā reģistrē precizēto zemes vienības platību atbilstoši vietējās pašvaldības precizētajam 

lēmumam par zemes vienības platību. 

Ņemot vērā augstāk minēto, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR- Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, PRET- nav,  ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Precizēt  platību zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

6848-002-0264 no 0,4 ha uz 0,2 ha 

6866-004-0110 no 6,0 ha uz 8,5 ha 

6898-006-0195 no 6,4 ha uz 5,49 ha 

 

4.§ 

Par zemes vienības piekritību   

/S.Leščinska/ 

Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 1. punktu,   01.09.2009. Ministru kabineta noteikumu 

nr. 996 ‘’Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošu lauku apvidu zemi, kura turpmāk 

izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošu un piekrītošu zemi’’ 

13. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR- Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, PRET- nav,  ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 



Pašvaldībai piekrīt  lauku apvidus zemes vienība ar kadastra apzīmējumu  6866-004-0242 

 

5.§ 

Par zemes lietošanas tiesību pārreģistrāciju  

/S.Leščinska/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013.gada 05.augusta iesniegumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR- Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, PRET- nav,  ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Sakarā ar <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> nāvi, pārreģistrēt 01.01.2012. pašvaldības zemes 

vienības nomas līgumu par pašvaldības zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0144 

0,75 ha platībā nomu  no <Vārds, Uzvārds> vārda  uz  <Vārds, Uzvārds>. 

 

6.§ 

Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu 

/S.Leščinska/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds> pilnvarotās personas <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 16.07.2013 . 

iesniegumu ar lūgumu anulēt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> deklarēto  dzīvesvietu: Bērzubirzs, 

Sļapnie, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, jo viņam nav tiesiska pamata būt deklarētai minētajā 

adresē,  novada dome secina: 

 

Rakstveida iesniegumu, kurā ietverts motivēts lūgums pārbaudīt ziņas par deklarēto dzīvesvietu, var 

iesniegt attiecīgā nekustamā īpašuma īpašnieks.  

<Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, nostiprinājusi īpašumtiesības uz nekustamais īpašumu 

‘’Bērzubirzs’’, kadastra nr. 6890-002-0033, Sļapnie, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. To 

apliecina Ludzas Zemesgrāmatu nodaļas Pušmucovas pagasta zemesgrāmatu nodalījums nr. 93. 

 

Saskaņā ar 20.06.2002. Dzīvesvietas deklarēšanas likums’’ 2. pantu, personai ir tiesisks pamats 

apmesties uz dzīvi noteiktā nekustamā īpašumā, ja tai pieder šis nekustamais īpašums, attiecībā uz to 

ir noslēgts īres vai nomas līgums vai šā īpašuma lietošanas tiesības tā ieguvusi uz laulības, 

radniecības, svainības vai cita likumiska vai līgumiska pamata. 15.07.2004. <Vārds, Uzvārds>, 

<personas kods>, deklarējis dzīvesvietu: Bērzubirzs, Sļapnie, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Deklarēšanas tiesiskais pamats – īpašumtiesības. Saskaņā ar Ludzas Zemesgrāmatu nodaļas 

Pušmucovas pagasta zemesgrāmatu nodalījums nr. 93, 4.2. punktu, <Vārds, Uzvārds>, <personas 

kods>, īpašuma tiesība izbeigusies. Pamatojoties uz 20.06.2002. ‘’Dzīvesvietas deklarēšanas 

likums’’ 12. panta 2. daļu, kur teikts, ka ziņas par deklarēto dzīvesvietu anulē, ja attiecīgajai personai 

nav tiesiska pamata dzīvot deklarētajā dzīvesvietā, <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, nav 

tiesiska pamata būt deklarētam dzīvesvietā: Bērzubirzs, Sļapnie, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 1 balsi PAR- Sarmīte Leščinska,   2 balsīm PRET- Ēriks Astičs, 

Aleksejs Ivanovs, 3 balsīm ATTUROTIES- Inese Birska, Olga Maļavkina,  Aldis Tihovskis, 

saskaņā ar likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 34, pantu, lēmums nav pieņemts. 

 



Lēmums stājas spēkā APL noteiktajā kārtībā  un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā  

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 

7.§ 

Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

/S.Leščinska/ 

7.1.Izskatot AS ‘’LATVIJAS VALSTS MEŽI’’, reģ. nr. 40003466281, juridiskā adrese: Kristapa 

iela 30, Rīga, LV-1046 , 2013. gada 26.jūlija iesniegumu par zemes vienības atdalīšanu, 

pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR- Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, PRET- nav,  ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’Smaidas‘’ Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra nr. 6898-

002-0001, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-002-0001 8,8 ha platībā. 

Atdalītajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-002-0001 8,8 ha platībā piešķirt nosaukumu 

‘’Rudzeiši’’.  

 

7.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013. gada 08.augusta iesniegumu par zemes 

vienības atdalīšanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR- Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, PRET- nav,  ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Eglāji ‘’  Blontu   pagasts, Ciblas novads, kadastra nr. 6844-004-

0120, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0122 3,6 ha platībā un zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 6844-004-0123 0,9 ha platībā. 

Atdalītajām  zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0122, 6844-004-0123  piešķirt 

nosaukumu ‘’ Sveķi’’.  

8.§ 

Par ēkas statusa maiņu 

/S.Leščinska/ 

Sakarā ar Cirmas pamatskolas likvidāciju, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR- Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, PRET- nav,  ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

Mainīt Cirmas pamatskolas ēkas statusu no skolas ēka uz sociālā dzīvojamā māja. 

 

9.§ 

Par izmaiņām amatu sarakstā 

/S.Leščinska/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ sakarā ar Cirmas pamatskolas likvidāciju, 

 



atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR- Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, PRET- nav,  ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

9.1.Veikt grozījumus  pašvaldības 2013. gada amatu sarakstā un ar 29.08.2013. Cirmas 

pamatskolas   saimniecības pārzini iekļaut Sociālās dienesta nodaļā, izveidojot jaunu štata 

vienību- ēkas un teritorijas uzraugs, nosakot mēnešalgu Ls 240.00. 

9.2. Veikt grozījumus  pašvaldības 2013. gada amatu sarakstā un ar 29.08.2013. Cirmas 

pamatskolas  autobusa vadītāju Ciblas vidusskolas tehnisko darbinieku štatu sarakstā, 

nosakot mēnešalgu Ls 265.00. 

10.§ 

Par pašvaldības  zemes vienības nomu 

/S.Leščinska/ 

10.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013.gada 25.jūlija iesniegumu, pamatojoties uz 

19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 14. punkta 1. Daļu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 5 balsīm PAR- Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  balsojumā nepiedalās 

Aleksejs Ivanovs, DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-

004-0225  1,5 ha platībā uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

10.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013.gada 16.augusta iesniegumu, pamatojoties 

uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 14. punkta 1. daļu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR- Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, PRET- nav,  ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-

005-0070  0,4 ha platībā uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

11.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu 

/S.Leščinska/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 01.11.2012.. iesniegumu par pašvaldības nekustamā 

īpašuma atsavināšanu, novada dome konstatē: 

Zemes īpašuma tiesības uz atsavināšanai pieprasīto nekustamo īpašumu „Takas”, kadastra 

numurs 6848-004-0224,  0,46 ha  kopplatībā  īpašuma tiesības nostiprinātas uz Ciblas novada 

pašvaldības vārda, ko apliecina Ludzas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas Ciblas pagasta 

zemesgrāmatas nodalījums nr. 1000 005 21693 

19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 77. panta pirmajā  daļā teikts ‘’Pašvaldības īpašums 

izmantojams attiecīgās administratīvās teritorijas iedzīvotāju vajadzību apmierināšanai, ‘’ bet iepriekš 

minētā panta otrā daļa paredz, ka ‘’To īpašuma daļu, kas nav nepieciešama iepriekšminētajiem 

nolūkiem, pašvaldība var izmantot, lai saimnieciskā kārtā gūtu ienākumus iedzīvotāju vajadzību 



apmierināšanai vai arī lai likumā noteiktajā kārtībā to privatizētu vai atsavinātu.’’  
 

Pamatojoties uz likuma ‘’ Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums’’ 4.pantu 4. daļu, kur 

teikts, ka  „ atsevišķos gadījumos valsts vai pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt 

šādas personas: ‘’persona, kurai Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar kuru 

pašvaldība ir noslēgusi zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas nopirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā 

un par ko ir noslēgts zemes nomas līgums’’,  dome secina, ka  

01.08.2007. noslēgts  lauku apvidus zemes nomas līgums ar <Vārds, Uzvārds> par zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0224 0,46 ha platībā nomu un ieguvusi nomas pirmtiesības uz 

viņai lietošanā piešķirto zemi. 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 17. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR- Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, PRET- nav,  ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

11.1.Atsavināt Ciblas novada pašvaldības  nekustamo īpašumu „Takas”, kadastra numurs 

6848-004-0224,  0,46 ha kopplatībā.  

11.2. Saskaņā ar likuma ‘’ Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums’’  37. pantu, noteikt  

atsavināšanas veidu –pārdošana par brīvu cenu. 

11.3.Pamatojoties uz likuma „Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums’’ 8.panta 2. 

punktu, pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas 2013. gada 13.augusta protokolu nr.6,  

atsavināt nekustamo īpašumu „Takas”, kadastra numurs 6848-004-0224  0,46 ha kopplatībā par Ls 

87,00 (astoņdesmit septiņi). 

11.4..Atmaksāt izdevumus par nekustamā īpašuma „Takas”, kadastra numurs 6848-004-0224, 

tiesību nostiprināšanu  uz Ciblas novada pašvaldības vārda saskaņā ar iesniegtajiem maksājumus 

apliecinošiem dokumentiem. 

 

12.§ 

Par ‘’Noteikumi par stipendiju piešķiršanu Ciblas novada pašvaldības Ciblas 

vidusskolas izglītojamiem  

/S.Leščinska/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR- Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, PRET- nav,  ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt ‘’Noteikumi par stipendiju piešķiršanu Ciblas novada pašvaldības 

Ciblas vidusskolas izglītojamiem’’ saskaņā ar pielikumu. 

 

 

13.§ 

Par  apgrūtinājumu apstiprināšanu 

/S.Leščinska/ 

13.1.Izskatot  SIA PREIME, reģ. nr. 41503026248, juridiskā adrese: Liepu iela 9-19, Preiļi,  

12.08.2013. vēstuli  par apgrūtinājumu noteikšanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par 



pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, saskaņā ar  Ciblas novada pašvaldības 2012. gada saistošajiem 

noteikumiem nr. 4 ‘’Ciblas novada teritorijas plānojums 2013-2025. gadam’’, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR- Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, PRET- nav,  ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-002-0001, Zvirgzdenes pagasts, 

Ciblas novads, apgrūtinājumus : 

 

• 161203-nekustamā īpašuma objekta apgrūtinājums teritorijās, kuras apgrūtinātas valsts 

robežas joslas, pierobežas un pierobežas joslas režīma noteikšanas dēļ – pierobeža – 8,45 ha 

 

13.2.Izskatot SIA KVINTESENCE, reģ. nr. 2403023757, juridiskā adrese: Raiņa iela 16-210 ,  

19.08.2013. vēstuli par apgrūtinājumu noteikšanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par 

pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, saskaņā ar Ciblas novada pašvaldības 2012. gada saistošajiem 

noteikumiem nr. 4 ‘’Ciblas novada teritorijas plānojums 2013-2025. gadam’’, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR- Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, PRET- nav,  ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0364, Zvirgzdenes pagasts, 

Ciblas novads, apgrūtinājumus : 

 

* 160605-aizsargjoslas teritorija ap notekūdeņu attīrīšanas ietaisi ar atklātu notekūdeņu 

apstrādi un atklātiem dūņu laukiem – 1.9751ha 

* 12050601-aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos ar 

nominālo spriegumu līdz 20 kilovatiem – 0.0430 ha 

* 12010201-aizsargjoslas teritorija gar kanalizācijas spiedvadu, kanalizācijas spiedvads 

atrodas līdz 2 m dziļumā – 0.0168 ha 

* 120103-aizsargjoslas teritorija gar pašteces kanalizācijas vadu – 0.2793 ha 

* 12030304-aizsargjoslas teritorija gar pilsētās un ciemos gar ielām un autoceļiem – 0.5458 ha 

* 110503-tauvas joslas teritorija gar ezeru – 0.2746 ha 

* 11020206- ūdenstilpes aizsargjoslas teritorija pilsētās un ciemos – 0.5440 ha 

* 161203-pierobeža – 2.4512 ha 

 

13.3.Izskatot SIA KVINTESENCE, reģ. nr. 2403023757, juridiskā adrese: Raiņa iela 16-210 , 

23.08.2013. vēstuli par apgrūtinājumu noteikšanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par 

pašvaldībām’’ 21.panta 27.punktu, saskaņā ar Ciblas novada pašvaldības 2012.gada saistošajiem 

noteikumiem nr. 4 ‘’Ciblas novada teritorijas plānojums 2013-2025. gadam’’, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR- Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, PRET- nav,  ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 



 

Apstiprināt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0195, Zvirgzdenes pagasts, 

Ciblas novads, apgrūtinājumus: 

* 110503-tauvas joslas teritorija gar ezeru  – 0.47 ha 

* 11020202- 100-1000 ha lielas ūdenstilpes aizsargjoslas teritorija lauku apvidos  – 5,49 ha 

* 161203-pierobeža – 5,49 ha 

13.4.Izskatot Izskatot METRUM SIA Balvu biroja  2013. gada 26.augustā  vēstuli Nr.240/a/45-

2013 ‘’Par apgrūtinājumu noteikšanu’’,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR- Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, PRET- nav,  ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt  apgrūtinājumus zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6844 002 0018  

(valsts mežs), kas atrodas Ciblas novada  Blontu pagastā . 

    1.  7311020101 – vairāk par 100 kilometriem garas dabiskas ūdensteces (Ludzas upe) vides un 

dabas  resursu aizsardzības aizsargjoslas teritorija lauku apvidos – 11.21 ha  

   2.  7311020101 – vairāk par 100 kilometriem garas dabiskas ūdensteces (Ludzas upe) vides un 

dabas  resursu aizsardzības aizsargjoslas teritorija lauku apvidos – 9.86 ha 

   3.  7311020101 – vairāk par 100 kilometriem garas dabiskas ūdensteces (Ludzas upe) vides un 

dabas  resursu aizsardzības aizsargjoslas teritorija lauku apvidos – 7.93 ha  

   4.  7312030303 – ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējo autoceļu V507 – 0.37  ha  

   5.  7312030303 – ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējo autoceļu V507 – 2.45  ha  

  6.  7312030303 – ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašvaldības autoceļu ‘’Perevozki – 

pierobežas zona’’ – 2.45 ha 

  7.  7312030303 – ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašvaldības autoceļu ‘’Perevozki-

Jeņevka’’ – 0.51 ha                    

  8.  7312050101 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus 

pilsētām un  ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem – 0.52 ha 

  9.  7312050101 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus 

pilsētām un  ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem – 3.26 ha 

10.  7313100100 – mikrolieguma teritorija – 71,44 ha 

11.  7313100200 – mikrolieguma buferzonas teritorija  - 5,55 ha 

12.  7313100200 – mikrolieguma buferzonas teritorija – 25,51 ha 

13.  7313100200 – mikrolieguma buferzonas teritorija  7,55 ha 

14.  7313130200 – valsts nozīmes otrā līmeņa meža monitoringa parauglaukuma teritorija – 2.32 ha 
15.  7314010202 – arheoloģiska valsts nozīmes kultūras pieminekļa (‘’ Čenčevas senkapi’’, valsts 

aizsardzības  Nr.1504) teritorija un objekti – 0.79 ha 
16.  7314020101 – vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas (aizsardzības zonas) teritorija ap kultūras 

pieminekli (‘’ Čenčevas senkapi’’, valsts aizsardzības Nr.1504) laukos – 84.76 ha 
17.  7316010105 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap valsts ģeodēziskā tīkla punktu Nr.1866 – 0.08 ha 
18.  7316120200 – pierobežas josla – 401.59 ha  
19.  7316120300 – pierobeža – 630.73 ha  

                                 
 

 

 

 

 



14.§. 

Par  adreses piešķiršanu un precizēšanu 

/S.Leščinska/ 

14.1.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. 

punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR- Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, PRET- nav,  ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

14.1.1.Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  6898-006-0364  piešķirt adresi: 

‘’Attīrīšanas iekārtas ‘’, Lucmuiža, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 

14.2.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. 

punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR- Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, PRET- nav,  ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

14.2.1Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0004 adresi: ‘’Pļaviņas”, 

Greči, Ciblas pagasts, Ciblas novads, precizēt uz adresi: ‘’Pļaviņas”, Eversmuiža, Ciblas 

pagasts, Ciblas novads. 

14.2.2Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0033 adresi: ‘’Jāņasēta”, 

Tumova, Ciblas pagasts, Ciblas novads, precizēt uz adresi: ‘’Jāņasēta”, Felicianova, Ciblas 

pagasts, Ciblas novads. 

 

14.3.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. 

punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR- Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, PRET- nav,  ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

14.3.1.Dzēst no Valsts adrešu reģistra informācijas sistēmas neidentificēto objektu ‘’49”, 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

14.3.2.Dzēst no Valsts adrešu reģistra informācijas sistēmas neidentificēto objektu ‘’55”, 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

14.3.3.Dzēst no  Valsts adrešu reģistra informācijas sistēmas neidentificēto objektu  

‘’Djatlovka”,   Līdumnieku  pagasts, Ciblas novads. 

14.3.4.Dzēst no  Valsts adrešu reģistra informācijas sistēmas neidentificēto objektu  

‘’Pastnieki”,   Cibla, Ciblas  pagasts, Ciblas novads. 

14.3.5.Dzēst   no Valsts adrešu reģistra informācijas sistēmas neidentificēto objektu 

‘’Pagastmāja”,   Pušmucova, Pušmucovas  pagasts, Ciblas novads. 

14.3.6.Dzēst   no Valsts adrešu reģistra informācijas sistēmas neidentificēto objektu  ‘’Rūsas”,   

Lauči, Zvirgzdenes  pagasts, Ciblas novads. 



14.3.7.Dzēst   no Valsts adrešu reģistra informācijas sistēmas neidentificēto objektu  

‘’Skudras”,   Franapole, Zvirgzdenes  pagasts, Ciblas novads. 

14.3.8.Dzēst  no Valsts adrešu reģistra informācijas sistēmas neidentificēto objektu  ‘’STA-

8117”,  Cibla,  Ciblas  pagasts, Ciblas novads. 

14.3.9.Dzēst   no Valsts adrešu reģistra informācijas sistēmas neidentificēto objektu  ‘’Sietiņi”,   

Lucmuiža, Zvirgzdenes  pagasts, Ciblas novads. 

14.3.10.Dzēst   no Valsts adrešu reģistra informācijas sistēmas neidentificēto objektu  

‘’Zemeņlauki”,  Morozovka Ciblas  pagasts, Ciblas novads. 

14.3. 11. Dzēst   no Valsts adrešu reģistra informācijas sistēmas neidentificēto objektu   

‘’Bērzinieki’’, Snotiuļi, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads,  

14.3.12. Dzēst   no Valsts adrešu reģistra informācijas sistēmas neidentificēto objektu  

‘’Ceriņi’’, Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, 

14.3.13.Dzēst   no Valsts adrešu reģistra informācijas sistēmas neidentificēto objektu  

‘’Kastaņi’’, Līdumnieki, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads,  

14.3.14.Dzēst   no Valsts adrešu reģistra informācijas sistēmas neidentificēto objektu  

‘’Matīsa’, Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, 

14.3.15.Dzēst   no Valsts adrešu reģistra informācijas sistēmas neidentificēto objektu  

‘’Ozoliņi’’, Ožorgi, Blontu pagasts, Ciblas novads, 

14.3.16.Dzēst   no Valsts adrešu reģistra informācijas sistēmas neidentificēto objektu  

‘’Ožorgi’’, Ožorgi, Blontu pagasts, Ciblas novads, 

14.3.17.Dzēst   no Valsts adrešu reģistra informācijas sistēmas neidentificēto objektu  

‘’Pūpoli’’, Silagaiļi, Blontu pagasts, Ciblas novads,  

14.3.18.Dzēst   no Valsts adrešu reģistra informācijas sistēmas neidentificēto objektu  ‘’Siliņi’’, 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads,  

14.3.19.Dzēst   no Valsts adrešu reģistra informācijas sistēmas neidentificēto objektu  

‘’Stārķīši’’, Vacumnīki, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads,  

14.3.20.Dzēst   no Valsts adrešu reģistra informācijas sistēmas neidentificēto objektu  

‘’Tālavas’’, Ožorgi, Blontu pagasts, Ciblas novads,  

14.3.21.Dzēst   no Valsts adrešu reģistra informācijas sistēmas neidentificēto objektu  

‘’Valijas’’, Tereki, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads,  

14.3.22.Dzēst   no Valsts adrešu reģistra informācijas sistēmas neidentificēto objektu  

‘’Vandas’’, Tereki, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads,  

14.3.23.Dzēst   no Valsts adrešu reģistra informācijas sistēmas neidentificēto objektu  

‘’Vikteri’’, Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

 

14.4.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. 

punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR- Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, PRET- nav,  ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

14.4.1. Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6890-004-0040 piešķirt adresi: 

‘’Bērzinieki”, Snotiuļi, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 



14.4.2. Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  6844-004-0108   piešķirt adresi:    

‘’Ceriņi’’, Silagaiļi, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

14.4.3Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  6866-004-0250   piešķirt adresi:    

‘’Kastaņi’’, Līdumnieki, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads. 

14.4.4.Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  6844-004-0026   piešķirt adresi:    

‘’Ozoliņi’’, Ožorgi, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

14.4.5. Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  6844-004-0045   piešķirt adresi:    

‘’Ožorgi’’, Ožorgi, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

14.4.6. Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  6844-004-0032   piešķirt adresi:    

‘’Pūpoli’’, Silagaiļi, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

14.4.7. Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  6844-004-0032   piešķirt adresi:    

‘’Siliņi’’, Skradeļi, Blontu pagasts, Ciblas novads,  

14.4.8. Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  6890-001-0003   piešķirt adresi:    

‘’Stārķīši’’, Vacumnīki, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads,  

14.4.9. Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  6844-004-0284   piešķirt adresi:    

‘’Tālavas’’, Ožorgi, Blontu pagasts, Ciblas novads,  

14.4.10. Ēku īpašumam ar kadastra apzīmējumu  6844-504-0015   piešķirt adresi:    ‘’Vikteri’’, 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads,  

 

15.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

/S.Leščinska/ 

Sakarā ar Ciblas novada Attīrīšanas iekārtu c. Lucmuiža īpašumtiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā 

uz Ciblas novada pašvaldības vārda , pamatojoties uz 20.06.2006. MK noteikumu  nr. 496 

‘’Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība’’ 17., 18., 19., 25., 30. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR- Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, PRET- nav,  ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu  6898-006-0364,   2.4512 ha platībā  lietošanas mērķi – 

0101 “zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība” mainīt uz lietošanas 

mērķi – 0908- pārējo sabiedriskās nozīmes objektu apbūve. 

 

16.§ 

Par zemes vienības nodalīšanu 

/V.Tabūne/ 

Sakarā ar nepieciešamību ūdenstorņa  uzturēšanai nepieciešamo zemi nodalīt no pašvaldībai 

piekritīgās zemes ar kadastra apzīmējumu 6898 006-0325,  kā arī paredzēt piekļuves iespējas 

minētajam objektam, 

  

atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR- Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, PRET- nav,  ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 



 

16.1.Nodalīt no pašvaldībai piekritīgās zemes ar kadastra apzīmējumu 6898 006-0325 

ūdenstorņa uzturēšanai nepieciešamo zemi 0,62 ha platībā un piešķirt atdalītajai zemes 

vienībai jaunu kadastra apzīmējumu. 

16.2.Noteikt atdalītajai zemes vienībai nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -1201-ar 

maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas produktu, 

ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un 

notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve. 

 

17.§ 

Par ‘’ Ciblas novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr. 4„Par sabiedrisko kārtību 

Ciblas novadā" apstiprināšanu 

/S.Leščinska/ 

Pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 16.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR- Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, PRET- nav,  ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 
17.1.Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības domes 2013. gada  saistošos noteikumus Nr.4 ‘’Par 

sabiedrisko kārtību Ciblas novadā"  saskaņā ar pielikumu. 

17.2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai <Vārds, Uzvārds>: 

             16.2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas  Ciblas novada pašvaldības 

domes 2013. gada  saistošos noteikumus Nr.3 Nr.4 ‘’Par sabiedrisko kārtību Ciblas novadā"   

 rakstiskā un elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

17.3. Ne agrāk kā četras nedēļas un ne vēlāk kā sešas nedēļas pēc  Ciblas novada pašvaldības domes 

2013. gada  saistošo noteikumu Nr.4  ‘’Par sabiedrisko kārtību Ciblas novadā"   

”pieņemšanas, saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu: 

 17.3.1. publicēt saistošos noteikumiem Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Ciblas novada ziņas”; 

            17.3.2. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

            17.3.3.izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkās. 

  17.4.Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektorei  

I.Sprudzānei 

18.§ 

Par ‘’ Ciblas novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr. 5„„Par 

sanitārās tīrības uzturēšanu un īpašumam piegulošās publiskā 

lietošanā esošas teritorijas kopšanu Ciblas novadā" apstiprināšanu 

/S.Leščinska/ 

Pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 16.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR- Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, PRET- nav,  ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 



 

18.1.Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības domes 2013. gada  saistošos noteikumus Nr.5 ‘’ 

„Par sanitārās tīrības uzturēšanu un īpašumam piegulošās publiskā lietošanā esošas teritorijas kopšanu 

Ciblas novadā" saskaņā ar pielikumu. 

18.2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai <Vārds, Uzvārds>: 

             18.2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas  Ciblas novada 

pašvaldības domes 2013. gada  saistošos noteikumus Nr.5 ‘’ „Par sanitārās tīrības uzturēšanu un 

īpašumam piegulošās publiskā lietošanā esošas teritorijas kopšanu Ciblas novadā" rakstiskā un 

elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

18.3. Ne agrāk kā četras nedēļas un ne vēlāk kā sešas nedēļas pēc  Ciblas novada pašvaldības 

domes 2013. gada  saistošo noteikumu Nr.5  ‘’ „Par sanitārās tīrības uzturēšanu un īpašumam 

piegulošās publiskā lietošanā esošas teritorijas kopšanu Ciblas novadā" pieņemšanas, saskaņā ar 

likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu: 

 

 18.3.1. publicēt saistošos noteikumiem Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Ciblas novada ziņas”; 

            18.3.2. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

            18.3.3.izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkās. 

  18.4.Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektorei  

I.Sprudzānei 

19.§ 

Par ‘’ Ciblas novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr.6 „Par mājdzīvnieku uzturēšanu 

Ciblas novadā" apstiprināšanu 

/S.Leščinska/ 

Pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 16.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR- Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, PRET- nav,  ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

19.1.Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības domes 2013. gada  saistošos noteikumus Nr.6 „Par 

mājdzīvnieku uzturēšanu Ciblas novadā" saskaņā ar pielikumu. 

19.2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai <Vārds, Uzvārds>: 

             19.2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas  Ciblas novada 

pašvaldības domes 2013. gada  saistošos noteikumus Nr.5 ‘’ „6 „Par mājdzīvnieku uzturēšanu Ciblas 

novadā" rakstiskā un elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

19.3. Ne agrāk kā četras nedēļas un ne vēlāk kā sešas nedēļas pēc  Ciblas novada pašvaldības 

domes 2013. gada  saistošo noteikumu Nr.5  ‘’ „6 „Par mājdzīvnieku uzturēšanu Ciblas novadā"  

pieņemšanas, saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu: 

 19.3.1. publicēt saistošos noteikumiem Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Ciblas novada ziņas”; 

            19.3.2. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

            19.3.3.izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkās. 



  19.4.Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektorei  

I.Sprudzānei 

20.§ 

Par izmaiņām interešu izglītības programmu izvērtēšanas un mērķdotācijas sadales komisijas 

sastāvā 

/S.Lesčinska/ 

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21. pantu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 4 balsīm PAR- Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs,  Sarmīte Leščinska,  

Olga Maļavkina, PRET- nav,  ATTURAS- nav, balsojumā nepiedalās  Inese Birska, 

AldisTihovskis, DOME NOLEMJ: 

 

Veikt izmaiņas Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un mērķdotācijas sadalēs komisijas 

sastāvā un apstiprināt Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un mērķdotācijas sadales 

komisiju šādā sastāvā: 

                    Gunta Stolere – biedrības ‘’Madara’’ valdes locekle 

                    Aldis Tihovskis – Ciblas novada Jaunatnes lietu speciālists, pašvaldības deputāts 

      Inese Birska – pašvaldības deputāte  

 

21.§ 

Par izmaiņām valsts budžeta mērķdotācijas Ciblas novada pirmsskolas (bērnu no 5 gadu 

vecuma) vispārējās pamatizglītības, vispārējās vidējās izglītības sadales komisijas sastāvā 

/S.Lesčinska/ 

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21. Panta 27. Punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 5 balsīm PAR- Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs,  Sarmīte 

Leščinska,  Olga Maļavkina, PRET- nav,  ATTURAS- nav, balsojumā nepiedalās  AldisTihovskis, 

DOME NOLEMJ: 

 

Veikt izmaiņas  Valsts budžeta  mērķdotācijas Ciblas novada pirmsskolas (bērnu no 5 gadu 

vecuma) vispārējās pamatizglītības, vispārējās vidējās izglītības sadales komisijas sastāvā un 

apstiprināt Valsts budžeta  mērķdotācijas Ciblas novada pirmsskolas (bērnu no 5 gadu 

vecuma) vispārējās pamatizglītības, vispārējās vidējās izglītības sadales komisiju šādā 

sastāvā : 

                    Inese Zvariča – Ciblas novada pašvaldības grāmatvede 

                    Veronika Misane – Ciblas novada pašvaldības kancelejas vadītājas vietniece 

                    Aldis Tihovskis – Ciblas novada Jaunatnes lietu speciālists, pašvaldības deputāts 

 

22.§ 

Par naudas līdzekļu piešķiršanu   

/S.Leščinska/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21. Panta 27. Punktu, 



 

atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR- Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, PRET- nav,  ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

22.1.Piešķirt   naudas līdzekļus Ls 28 000,00 Eversmuižas ēkas ‘’Vecmuiža’’, kadastra nr. 

6848-002-0306-001, jumta seguma  remontam. 

22.2.Minēto summu  budžeta ekonomistei iekļaut  budžeta grozījumos. 

 

23.§ 

Par savstarpējiem norēķiniem 

/S.Leščinska/ 

23.Izskatot  Ludzas novada pašvaldības J.Soikāna Ludzas mākslas skolas direktores Sandras 

Vorkales 26.08.2013. vēstuli nr. 1-20/9  ‘’Par savstarpējiem norēķiniem’’ , kur J.Soikāna Ludzas 

mākslas skola lūdz rast iespēju:  

1)  daļēji segt vecāku līdzfinansējumu profesionālās ievirzes izglītības programmas „Vizuāli 

plastiskā māksla” apguvē tiem Ciblas vidusskolas  un Pušmucovas pamatskolas audzēkņiem, kas ir 

arī J.Soikāna Ludzas mākslas skolas audzēkņi. No 2013.gada 1.septembra līdzfinansējuma apmērs ir 

4.22Ls mēnesī, bet no 2014.gada 1.janvāra 6.00 EUR. Vidējais audzēkņu skaits ir 25 audzēkņi. Līdz 

2013.gada 31.decembrim segt 2.22Ls mēnesī vienam audzēknim, kopsummā 222.00Ls, un 

2014.gadā 3.00EUR vienam audzēknim mēnesī, kopsummā  675.00EUR.  

 2) segt degvielas izmaksas mākslas skolas pedagogiem, kas ar personīgo transportlīdzekli 2 

reizes nedēļā brauc uz nodarbībām Pušmucovas pamatskolā.  

Attālums no J.Soikāna Ludzas mākslas skolas līdz Pušmucovas pamatskolai 13,2 km. Turp un 

atpakaļ 26,4 km. Aptuvenas degvielas izmaksas turp un atpakaļ 2.50 Ls  Braucienu skaits nedēļā – 2, 

degvielas izmaksas 5.00 Ls. Braucienu skaits līdz 2013.gada 31.decembrim – 15, kopsummā 75.00 

Ls. 2014.gadā 7.50 EUR nedēļā, 35 nedēļas kopsummā 262.50 EUR.  

 

23.1.atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR- Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Inese Birska, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, PRET- nav,  ATTURAS- nav,   DOME 

NOLEMJ: 

 

Daļēji segt vecāku līdzfinansējumu profesionālās ievirzes izglītības programmas 

„Vizuāli plastiskā māksla” apguvē tiem Ciblas vidusskolas  un Pušmucovas pamatskolas 

audzēkņiem, kas ir arī J.Soikāna Ludzas mākslas skolas audzēkņi. No 2013.gada 1.septembra 

līdzfinansējuma apmērs ir 4.22 Ls mēnesī, bet no 2014.gada 1.janvāra 6.00 EUR. Vidējais 

audzēkņu skaits ir 25 audzēkņi. Līdz 2013.gada 31.decembrim segt 2.22 Ls mēnesī vienam 

audzēknim, kopsummā 222.00 Ls, un 2014.gadā 3.00 EUR vienam audzēknim mēnesī, 

kopsummā  675.00 EUR.  

 

23.2. atklāti un vārdiski balsojot ar 4 balsīm PAR-, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, 

Olga Maļavkina, PRET- nav,  2 balsīm ATTUROTIES- Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs,   DOME 

NOLEMJ: 

 



 Segt degvielas izmaksas mākslas skolas pedagogiem, kas ar personīgo transportlīdzekli 2 

reizes nedēļā brauc uz nodarbībām Pušmucovas pamatskolā.  

Attālums no J.Soikāna Ludzas mākslas skolas līdz Pušmucovas pamatskolai 13,2 km. Turp un 

atpakaļ 26,4 km. Aptuvenas degvielas izmaksas turp un atpakaļ 2.50.Ls  Braucienu skaits 

nedēļā – 2, degvielas izmaksas 5.00 Ls. Braucienu skaits līdz 2013.gada 31.decembrim – 15, 

kopsummā 75.00 Ls.  2014.gadā 7.50 EUR nedēļā, 35 nedēļas kopsummā 262.50 EUR.  

 

24. § 

Par Atzinības raksta piešķiršanu 

/S.Leščinska/ 

1.Pamatojoties uz Ciblas novada pašvaldības Apbalvošanas nolikumu un Apbalvošanas komisijas 

26.08.2013. sēdes protokolu nr. 1, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR- Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte 

Leščinska, Aldis Tihovskis, Olga Maļavkina, PRET- nav,  ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Pasniegt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, Atzinības rakstu  un piešķirt naudas balvu Ls 

50,- pēc nodokļu nomaksas. 

 

2.Pamatojoties uz Ciblas novada pašvaldības Apbalvošanas nolikumu un Apbalvošanas komisijas 

26.08.2013. sēdes protokolu nr. 1, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR- Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte 

Leščinska, Aldis Tihovskis, Olga Maļavkina, PRET- nav,  ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Pasniegt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, Atzinības rakstu un piešķirt naudas balvu Ls 50,- 

pēc nodokļu nomaksas. 

 

25. § 

Par brīvpusdienu nodrošināšanu 

/S.Leščinska/ 

Izskatot Sociālā dienesta vadītājas <Vārds, Uzvārds> 29.08.2013. iesniegumu par brīvpusdienu 

nodrošināšanu daudzbērnu ģimenēm,  

  

atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR- Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, PRET- nav,  ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Nodrošināt brīvpusdienas Ciblas novada daudzbērnu ģimeņu bērniem, kuri mācās 

Ciblas novada skolās un pirmsskolas izglītības iestādēs ar 01.09.2013. 

 

 

 

Sēdi beidz plkst. 15.00 

 



 

Sēdi  vadīja                                           Sarmīte Leščinska 

 

Protokolēja                                           Ināra Soprāne 

 

 

 

Sēdes protokols parakstīts  2013.gada 5.septembrī. 


